
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 500-404-01-00668/2018-K0135 
         Дана: 12.03.2019. године 
                  Ниш 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа -   
Регионално одељењe за материјалне ресурсе Ниш, Страхињића Бана бб, 18 000 Ниш. 
www.purs.gov.rs/javne-nabavke. 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге – Пројектно 

планирање електричних инсталација у организационим јединицама ПУ РО Ниш - израда 

пројектне документације за комплетну реконструкцију електричних инсталација са увођењем 

система за дојаву пожара и видео надзора у пословној згради Пореске управе Филијале 

Лесковац,  улица Моше Пијаде број 4.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 71321000-4 - Услуге техничког пројектовања 

механичких и електричних инсталација зграда. 
 
Уговорена вредност: 557.000,00 динара, без ПДВ. 
 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповљнија понуда 
 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда: Поднета је само једна понуда, која је прихватљива, тако да је највиша и најнижа 

понуђена цена код прихватљивих понуда идентична и износи  557.000,00 динара 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.01.2019 године. 
 
Датум закључења уговора: 11.03.2019. године. 
 
Основни подаци о добављачу: "СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО Лесковац, 
Јужноморавских Бригада број 95, ПИБ: 104707916, Матични број: 20218053 – као овлашћени 

члан Групе понуђача, Број рачуна: 330-31001503-53, Назив банке: „CREDIT AGRICOLE“ AD и 

"ТВИ "ДОО Београд, Стојана Матића број 44, ПИБ: 106707005, Матични број: 20663987 - као 

члан Групе понуђача, које заступа Славољуб Станковић. 
 
Период важења уговора: 12 месеци.   

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke

		2019-03-12T09:57:49+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




